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COMPONENTES PA
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LEYENDA

Área de estudio del proyecto

R.F.A.J.D.S.

MAPA DE FORMACIONES VEGETALES
(MINAM, 2015)

DESCRIPCIÓN SÍMBOLO Ha %

Agricultura costera y andina Agri 239,95 2,65%

Desierto costero Dc 7132,67 78,73%

Cardonal Car 116,07 1,28%

Lomas Lo 1 389,52 15,34%

Área urbana U 181,69 2,01%

Total 9 059,90 100,00%

FORMACIONES VEGETALES

Otros
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DESCRIPCIÓN SÍMBOLO Ha %

Agricultura costera AGRI 239,02 2,67%

Cardonal ralo CA 116,07 1,30%

Desierto costero de piso inferior DC-INF 2 086,07 23,29%

Desierto costero de piso superior DC-SUP 1 677,90 18,73%

Lomas LOM 1 951,20 21,78%

Tillandsiales TILL 2 829,18 31,59%

Vegetación ribereña RIB 57,77 0,64%

Total 8 957,21 100,00%

DESCRIPCIÓN SÍMBOLO Ha %

Área urbana U 100,23 100,00%

Total 100,23 100,00%

Otros

FORMACIONES VEGETALES

MAPA DE ESTACIONES DE
MUESTREO DE FLORA SILVESTRE

LEYENDA

Área de estudio del proyecto

A Estaciones de muestreo de flora

ESTE (m)               NORTE (m)                     

FL-01 313 101 8 619 278 73
FL-02 313 894 8 621 814 260
FL-03 313 606 8 623 291 229
FL-04 313 204 8 625 351 452
FL-05 312 569 8 628 537 218
FL-06 309 366 8 634 176 170
FL-07 305 490 8 642 238 267
FL-08 305 321 8 644 040 272

CÓDIGO

COORDENADAS UTM                                              
DATUM WGS84 - ZONA 18S ALTITUD            

(msnm)

ESTACIONES DE MUESTREO DE FLORA
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PLAN DE ABANDONO PARCIAL DE LAS
LÍNEAS DE TRANSMISIÓN CHILCA-ZAPALLAL A 500 kV Y

CHILCA-PLANICIE-ZAPALLAL A 220kV Y SUBESTACIONES AS OCIADAS 
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$1$1 T2
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PÓRTICO

T1

TILL

ENERO 2021

COMPONENTES IGA (PAD APROBADO)

L.T. Planicie - Carabayllo

Vértices de la L.T. Planicie - Carabayllo

!( Vértices de la L.T. Chilca - Planicie

!(

L.T. Chilca - Planicie

Subestaciones

COMPONENTES PA

L.T. Planicie - Carabayllo

Vértices de la L.T. Planicie - Carabayllo

$1 Vértices de la L.T. Chilca - Planicie

$1
L.T. Chilca - Planicie

AMBIENTALES

1:50 000

CSL-192200-3-AM-17
(2/3)

R.F.A.J.D.S.

DESCRIPCIÓN SÍMBOLO Ha %

Agricultura costera AGRI 239,02 2,67%

Cardonal ralo CA 116,07 1,30%

Desierto costero de piso inferior DC-INF 2 086,07 23,29%

Desierto costero de piso superior DC-SUP 1 677,90 18,73%

Lomas LOM 1 951,20 21,78%

Tillandsiales TILL 2 829,18 31,59%

Vegetación ribereña RIB 57,77 0,64%

Total 8 957,21 100,00%

DESCRIPCIÓN SÍMBOLO Ha %

Área urbana U 100,23 100,00%

Total 100,23 100,00%

Otros

FORMACIONES VEGETALES

MAPA DE ESTACIONES DE
MUESTREO DE FLORA SILVESTRE

ESTE (m)               NORTE (m)                     
FL-09 302 679 8 646 941 234
FL-10 302 151 8 648 879 339
FL-11 301 897 8 650 317 455
FL-12 300 919 8 655 817 217
FL-13 300 626 8 656 777 214
FL-14 299 183 8 664 188 594
FL-15 297 736 8 668 593 906

CÓDIGO

COORDENADAS UTM                                              
DATUM WGS84 - ZONA 18S ALTITUD            

(msnm)

ESTACIONES DE MUESTREO DE FLORA

LEYENDA

Área de estudio del proyecto

A Estaciones de muestreo de flora
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NOTAS:

2.- Fuente: Cartografía Digital del IGN, Escala 1:100 000.

1.- Sistema de Coordenadas UTM Zona 18S Datum: WGS84
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CONSORCIO TRANSMANTARO S.A.

PLAN DE ABANDONO PARCIAL DE LAS
LÍNEAS DE TRANSMISIÓN CHILCA-ZAPALLAL A 500 kV Y

CHILCA-PLANICIE-ZAPALLAL A 220kV Y SUBESTACIONES ASOCIADAS 

VISTA 5

VISTA 6

Vista 6

Vista 5

ENERO 2021
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$1 $1$1
$1

T79
T80 T81

PÓRTICO

SE Carabayllo

DC-SUP

COMPONENTES IGA (PAD APROBADO)

Eje de la L.T. Planicie - Carabayllo

Vértices de la L.T. Planicie - Carabayllo!(

Subestaciones

AMBIENTALES

1:50,000

CSL-192200-3-AM-17
(3/3)

COMPONENTES PA

Eje de la L.T. Planicie - Carabayllo

Vértices de la L.T. Planicie - Carabayllo$1

R.F.A.J.D.S.

DESCRIPCIÓN SÍMBOLO Ha %

Agricultura costera AGRI 239,02 2,67%

Cardonal ralo CA 116,07 1,30%

Desierto costero de piso inferior DC-INF 2 086,07 23,29%

Desierto costero de piso superior DC-SUP 1 677,90 18,73%

Lomas LOM 1 951,20 21,78%

Tillandsiales TILL 2 829,18 31,59%

Vegetación ribereña RIB 57,77 0,64%

Total 8 957,21 100,00%

DESCRIPCIÓN SÍMBOLO Ha %

Área urbana U 100,23 100,00%

Total 100,23 100,00%

Otros

FORMACIONES VEGETALES

MAPA DE ESTACIONES DE
MUESTREO DE FLORA SILVESTRE

ESTE (m)               NORTE (m)                     

FL-16 297 763 8 676 356 1037
FL-17 294 121 8 688 286 2048
FL-18 293 599 8 688 661 1991
FL-19 293 206 8 689 021 1914
FL-20 287 065 8 694 026 572

ESTACIONES DE MUESTREO DE FLORA

CÓDIGO

COORDENADAS UTM                                              
DATUM WGS84 - ZONA 18S ALTITUD            

(msnm)

LEYENDA

Área de estudio del proyecto

A Estaciones de muestreo de flora
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M.G.O. C.D.C.

1:50,000

192200

CONSORCIO TRANSMANTARO S.A.

PLAN DE ABANDONO PARCIAL DE LAS
LÍNEAS DE TRANSMISIÓN CHILCA-ZAPALLAL A 500 kV Y

CHILCA-PLANICIE-ZAPALLAL A 220kV Y SUBESTACIONES ASOCIADAS 

ENERO 2021

!(

!(

!(

$1 $1

$1

PÓRTICO
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Agri

Dc

COMPONENTES PA

$1 Vértices de la L.T. Chilca - Planicie

L.T. Chilca - Planicie

AMBIENTALES

1:50,000

CSL-192200-3-AM-18
(1/3)

R.F.A.J.D.S.

LEYENDA

Área de estudio del proyecto

A Estaciones de muestreo de flora

ESTE (m)               NORTE (m)                     

FL-01 313 101 8 619 278 73
FL-02 313 894 8 621 814 260
FL-03 313 606 8 623 291 229
FL-04 313 204 8 625 351 452
FL-05 312 569 8 628 537 218
FL-06 309 366 8 634 176 170
FL-07 305 490 8 642 238 267
FL-08 305 321 8 644 040 272

CÓDIGO

COORDENADAS UTM                                              
DATUM WGS84 - ZONA 18S ALTITUD            

(msnm)

ESTACIONES DE MUESTREO DE FLORA

DESCRIPCIÓN SÍMBOLO Ha %

Agricultura costera y andina Agri 239,95 2,65%

Desierto costero Dc 7132,67 78,73%

Cardonal Car 116,07 1,28%

Lomas Lo 1 389,52 15,34%

Área urbana U 181,69 2,01%

Total 9 059,90 100,00%

FORMACIONES VEGETALES

Otros

MAPA DE ESTACIONES DE
MUESTREO DE FLORA SILVESTRE

(MINAM)

498



"

"

"

"

"

" "

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !( !( !( !( !( !( !( !(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !( !( !( !( !(

A A A A A

T66V

T65V

DEPARTAMENTO
DE LIMA
PROVINCIA

DE LIMA

DISTRITO
DE LURIN

DISTRITO DE
PACHACAMAC

DISTRITO DE
CIENEGUILLA

T67V

T68V

T69V

T70V

T72

T73
T74 T75 T76 T77

T78 T79V

T79AV
T79BV T80V

T81V

T82
T83 T84 T85

T86

T87

T88

T89

T90

T91N T92 T93 T94

T95

San Luis

Pucara

Pampa El
Manzano Manzano

Jato Sisa Cardal

Malpaso

Pampa de
Flores

Manchay Alto

Curva Zapata

Tambuinga /
Tambo Inga

Puente
Manchay

Caminito

24 de Junio

Cooperativa
Cieneguilla

Fundo
Cieneguilla

Cº Golondrina

Cº Botija

Cº El Sauce
Cº El Manzano

Cº Punta Blanca

Cº Lomas de Pucará

800

1000

60
0

400

200
80

0

40
0

60
0

400

1000

800

800

60
0

60
0

600

60
0

40
0

40
0

40
0

200

200

200

200

Qda. RioSeco

Río Lurin

Q
da. P

ucara

Q
da. T

inajas

FL-09

FL-10

FL-11

FL-12

FL-13

Agri

Dc

Dc
Lo

297500

29
75

00

30
00

00

30
00

00

30
25

00

30
25

00

30
50

00

305000

8645000

8645000

8647500

8647500

8650000 8652500

8652500

8655000

8655000

8657500

8657500

B
O

LI
V

IA

CHILE

OCÉANO 
PACÍFICO

TUMBES

AMAZONAS

ANCASH

APURÍMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

CUSCO
HUANCAVELICA

HUÁNUCO

ICA

JUNÍN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LIMA

LORETO

MADRE DE DIOS

MOQUEGUA

PASCO

PIURA

PUNO

SAN
MARTÍN

TACNA

UCAYALI

72°W

72°W

78°W

78°W

0° 0°

6°
S

6°
S

12
°S

12
°S

18
°S

18
°S

ECUADOR COLOMBIA

BRASIL

CHILE

B
O

L
IV

IA

OCÉANO
PACÍFICO

MAPA DE UBICACIÓN NACIONAL

UBICACIÓN DEL 
PROYECTO

"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

!(
!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !( !( !( !( !( !( !( !(

!(

!( !( !( !(

!(

!( !( !( !( !( !( !(

!( !($1$1 $1
$1$1 A

AT96T95 T97

T98

T99 T100

T101V

T102V

T103V

PÓRTICO

T1

T2 T3

T4
T5

T6
T7

T8
T9

T10

T11

T12 T13 T14 T15 T16

T17

T18E

T19E T20
T21

T22

DEPARTAMENTO
DE LIMA

PROVINCIA
DE LIMA

DISTRITO DE
PACHACAMAC

DISTRITO DE
CIENEGUILLA

DISTRITO
DE ATE

DISTRITO DE
LURIGANCHO

SE Planicie R
ío

R
im

ac

Q
da. San

Benito

Q
da . S

an
Jose

800

40
0

1000

800

600

800

800

600

800

800

600

800

80
0

800

60
0

80
0

60
0

60
0

6 00

60
0

400

600

600

Santa Rosa

Arenera
Olga 1

El Paraiso
/ Oasis de
La Molina

Arenera
Melgarejo

San José

Santa Clara

Hacienda
Gloria

San Juan

Fundo
Carapongo

Potrillo

Fundo
Caraponguillo

FL-14

FL-15

Cº Tres Cumbres

Cº Candela

Cº Señal

Cº Matabuey

Cº Manchay

Cº Cuarzo

Cº Pariachi

Agri

U

Dc

295000

29
50

00

29
75

00

29
75

00

30
00

00

3000008660000

8662500

8662500

8665000

8665000

8667500

8667500

8670000

8670000

8672500

8672500

OCÉANO
PACÍFICO

SIMBOLOGÍA

Red vial nacional

Centro Poblado"

Red vial departamental

Red vial Vecinal

LIMA
LURIN

Departamento

Distrito

Provincia

LIMA Curva maestra

Curva secundaria

Río

Quebrada

200

Dirección de flujo

INTERVALO DE CURVAS DE NIVEL CADA 50 METROS.1:50 000

0 0,5 1 1,5 2 2,5

km

NOTAS:

2.- Fuente: Cartografía Digital del IGN, Escala 1:100 000.

1.- Sistema de Coordenadas UTM Zona 18S Datum: WGS84

VISTA 3

VISTA 4

!.

!.

!.
DEPARTAMENTO

DE LIMA

CALLAO

PROVINCIA
DE LIMA

PROVINCIA
DE CANTA

PROVINCIA
DE CAÑETE

PROVINCIA DE
HUAROCHIRI

MATUCANA

LIMA

LIMA
METROPOLITANA

262500

262500

300000

300000

337500

337500

86
12

50
0

86
12

50
0

86
50

00
0

86
50

00
0

86
87

50
0

86
87

50
0

MAPA DE UBICACIÓN PROVINCIAL

Vista 4

Vista 3

L.T. Chilca Planicie

L.T. Planicie Carabayllo

ELABORÓ :

DIBUJÓ :

REVISÓ :

APROBÓ :

ESCALA :

FECHA : TRABAJO :

REV. :

TÍTULO  : PLANO N° :

PROYECTO  :

REV.  N° FECHA DESCRIPCIÓN REVISÓ APROBÓ

A

M.G.O. C.D.C.

1:50 000

192200

CONSORCIO TRANSMANTARO S.A.

PLAN DE ABANDONO PARCIAL DE LAS
LÍNEAS DE TRANSMISIÓN CHILCA-ZAPALLAL A 500 kV Y

CHILCA-PLANICIE-ZAPALLAL A 220kV Y SUBESTACIONES AS OCIADAS 

!(

!(

!(

!( !(

$1

$1

$1

$1$1 T2

T102V

T103V

PÓRTICO

T1

Dc

ENERO 2021

COMPONENTES IGA (PAD APROBADO)

L.T. Planicie - Carabayllo

Vértices de la L.T. Planicie - Carabayllo

!( Vértices de la L.T. Chilca - Planicie

!(

L.T. Chilca - Planicie

Subestaciones

COMPONENTES PA

L.T. Planicie - Carabayllo

Vértices de la L.T. Planicie - Carabayllo

$1 Vértices de la L.T. Chilca - Planicie

$1
L.T. Chilca - Planicie

AMBIENTALES

1:50 000

CSL-192200-3-AM-18
(2/3)

R.F.A.J.D.S.

ESTE (m)               NORTE (m)                     
FL-09 302 679 8 646 941 234
FL-10 302 151 8 648 879 339
FL-11 301 897 8 650 317 455
FL-12 300 919 8 655 817 217
FL-13 300 626 8 656 777 214
FL-14 299 183 8 664 188 594
FL-15 297 736 8 668 593 906

CÓDIGO

COORDENADAS UTM                                              
DATUM WGS84 - ZONA 18S ALTITUD            

(msnm)

ESTACIONES DE MUESTREO DE FLORA

LEYENDA

Área de estudio del proyecto

A Estaciones de muestreo de flora

DESCRIPCIÓN SÍMBOLO Ha %

Agricultura costera y andina Agri 239,95 2,65%

Desierto costero Dc 7132,67 78,73%

Cardonal Car 116,07 1,28%

Lomas Lo 1 389,52 15,34%

Área urbana U 181,69 2,01%
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